Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2014 года N 678

О внесении изменений в Перечень специальных донесений, представляемых
территориальными органами ФССП России на имя директора Федеральной
службы судебных приставов - главного судебного пристава Российской
Федерации, утвержденный приказом ФССП России от 14.06.2013 N 197 "О
предоставлении территориальными органами ФССП России специальных
донесений на имя директора Федеральной службы судебных приставов -
главного судебного пристава Российской Федерации"

В целях обеспечения оперативного информирования руководства
Федеральной службы судебных о должностных лицах, привлеченных к
административной ответственности по статье 5.59 КоАП РФ за нарушения
законодательства о порядке рассмотрения обращений,
приказываю:

Внести следующие изменения в Перечень специальных донесений,
представляемых территориальными органами ФССП России на имя директора
Федеральной службы судебных приставов - главного судебного пристава
Российской Федерации, утвержденный приказом ФССП России от 14.06.2013
N 197 "О предоставлении территориальными органами ФССП России
специальных донесений на имя директора Федеральной службы судебных
приставов - главного судебного пристава":

дополнить пункт 5.12 после слов "предусмотренных статьями" цифрами и
знаками "5.59;".

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 1, 2015 год

http://docs.cntd.ru/document/499047692
http://docs.cntd.ru/document/499047692
http://docs.cntd.ru/document/901807667
http://docs.cntd.ru/document/499047692
http://docs.cntd.ru/document/499047692
http://docs.cntd.ru/document/499047692